СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
Внеочередной 23-ей сессии
с.Толмачево
от « 06»  июля 2017 г.                                                                                       № 95
О поручении Главе администрации МО Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области разработать и утвердить  регламент определения  цены муниципального имущества, находящегося в пользовании граждан.
Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Поручить Главе Администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области разработать и утвердить регламент определения цены муниципального имущества, находящегося в пользовании граждан, исходя из норм федеральных законов и нормативно-правовых актов, действующих на территории Новосибирской области.
Зам. председателя Совета депутатов                                                         Д.Ю. Останин
Глава сельсовета                                                                                             Н.Н.Захаров